LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

L i

QK

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

TAGIHAN KOMITMEN

PT Bank Perekonomian Rakyat Catur Artha Jaya

Juni 2025

a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik

b. Tagihan Komitmen lainnya

KEWAJIBAN KOMITMEN

a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik

b. Penerusan kredit

c. Kewajiban Komitmen Lainnya
TAGIHAN KONTINJENSI

a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian

b. Aset produktif yang dihapus buku

19.131.771

0

19.131.771
536.780.514
536.780.514
0

0
7.049.816.696
5.465.526.063
1.584.290.633

(Dalam Satuan Rupiah)

Jun 2025 Jun 2024

19.131.771

0

19.131.771
1.008.736.719
1.008.736.719
0

0
5.615.424.774
4.031.134.141
1.584.290.633

c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0

d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 0

KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0
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